

SNRobotiX ApS

Skolegade 13A, 1. tv.

2500 Valby

(CVR-nr. 43 34 49 43)

Årsrapport for 2022

Regnskabsperiode 21. juni - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

Jannik Kampmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 21. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	SNRobotiX ApS Skolegade 13A, 1. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 43 34 49 43
	Regnskabsperiode: 21. juni - 31. december 2022
Bestyrelse	Jannik Kampmann Sherif Adel Fawzi Girgis Nabil Sherif Samy Attia
Direktion	Sherif Adel Fawzi Girgis

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-udviklings- og konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 142.215. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 21. juni - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via driftsindtjeningen de kommende regnskabsår, alternativt ved indskud fra selskabets ejere.

I øvrigt henvises til note 1, hvori going concern er beskrevet.

Resultatopgørelse 21. juni - 31. december

8

<u>Note</u>	2022 kr. <i>6 måneder</i>
Bruttotab	<u>-169.088</u>
Andre finansielle omkostninger	-4.777
Resultat før skat	<u>-173.865</u>
3 Skat af årets resultat	31.650
ÅRETS RESULTAT	<u>-142.215</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-142.215
Anvendelse i alt	<u>-142.215</u>

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2022 kr.
Udskudt skatteaktiv	31.650
Tilgodehavender i alt	31.650
Likvide beholdninger	24.569
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	56.219
AKTIVER I ALT	56.219

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-142.215
EGENKAPITAL I ALT	<u>-102.215</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	152.184
Kortfristet gæld i alt	<u>158.434</u>
GÆLD I ALT	<u>158.434</u>
PASSIVER I ALT	<u>56.219</u>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet	
Usikkerhed om going concern	
Selskabets egenkapital er negativ med kr. 102.215.	
I forbindelse med regnskabsaflæggelsen, har selskabet modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ejere, hvortil gælden pr. 31. december 2022 udgør kr. 152.184, hvorved selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften for regnskabsåret 2023.	
Til trods for ledelsens forventninger, indikerer ovenstående, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om den fortsatte drift.	
2 Personaleomkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
3 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-31.650
	<u>-31.650</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sherif Adel Fawzi Girgis

Direktør

Serienummer: 2cf8264b-99e7-4cce-8779-426c55a69896

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-09 13:46:44 UTC



Sherif Adel Fawzi Girgis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2cf8264b-99e7-4cce-8779-426c55a69896

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-09 13:46:44 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6c0c2c91-ddd6-4f6f-8575-a6fe3c4149fe

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-06-11 19:33:24 UTC



Jannik Kampmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: 97afda31-93c5-4881-ab1d-6ab4bea8cc3e

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-06-12 04:18:40 UTC



Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-06-12 04:38:07 UTC



Jannik Kampmann

Dirigent

Serienummer: 97afda31-93c5-4881-ab1d-6ab4bea8cc3e

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-06-13 06:00:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: UQLUZ-QCEBP-D7QYI-DA2K2-U6SDNI-ST4NM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>